平成 26 年 4 月 25 日
各位

上場会社名  株 式 会 社 不 動 テ ト ラ
   代  表  者  代表取締役社長  竹原  有二

（ ｺｰﾄﾞ番号    1813 ）
問合せ先責任者   執 行 役 員 管 理 本 部 企 画 財 務 部 長  北 川  昌 一
（ ＴＥＬ      03-5644-8500 ）

平成 26 年 3 月期 通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 4 月 25 日開催の取締役会において、平成 26 年 2 月 12 日に公表した

平成26年3月期通期の連結業績予想、及び配当予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）
 （１）修正の内容

  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

70,000
百万円

3,400
百万円

3,000
百万円

3,100
円 銭

18.85
 今回修正予想（Ｂ） 72,000 4,650 4,350 3,550 21.58
 増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,250 1,350 450
 増減率（％） 2.9% 36.8% 45.0% 14.5%
( ご 参 考 ） 前 期 実 績
( 平 成 2 5 年 3 月 期 ) 58,228 1,572 1,948 1,281 7.79

（２）修正の理由

売上高は、前回予想を 20 億円上回り 720 億円となる見込みです。
増収に加え、個別工事の採算性改善や機械稼動の状況から固定費の負担減も一段と強まり、営業利

益は 46.5 億円、経常利益は 43.5 億円となる見込みです。なお、当期純利益については、法人税等の負

担増や税務上の繰越欠損金の減少に伴う繰延税金資産の取り崩し増があるものの 35.5 億円となる見込

みです。

２．配当予想の修正
（１）修正の内容

年間配当金
第2四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 0.00 2.00 2.00
今回修正予想 － 3.00 3.00
当期実績  0.00
前期実績
(平成 25 年 3 月期)

0.00 0.00 0.00

 （２）修正の理由
    当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題として認識し、安定的に利益を得られる経営

基盤を確立するため、財務状況や業績の達成状況等を総合的に勘案して株主還元することを基本方針
としております。

  この度の再度の通期連結業績予想の修正を踏まえ、平成 26 年 3 月期の期末配当予想を前回予想より

1 円増配の 3 円に修正することといたしました。
  なお、本件は平成 26 年 6 月開催予定の第 68 期定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する
予定であります。

※上記の業績予想及び配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績、配当等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上